

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa **Ekran Elektryczny Do Zabudowy Celexon Expert 300x225 cm 4:3 147 cali Matt White PVC**

Cena **5 900,00 zł**

Producent **Celexon**

OPIS PRODUKTU

Seria "Expert" marki celexon to wysokiej jakości sufitowe ekrany rozwijane elektrycznie do profesjonalnego użytku w salach konferencyjnych, szkoleniowych lub dla ambitnych użytkowników kina domowego. Ekrany te charakteryzują się maksymalnymi wartościami technicznymi i jakościowymi i nadają się do prawie wszystkich systemów projekcyjnych.

Kluczowe informacje:

300 x 225 cm powierzchnia projekcyjna / 147"Format 4:35 cm czarne obramowanie po prawej i lewej stronieCzarna, ciężka belka obciążeniowa (38 mm wys.)Wymiary obudowy bez zestawu instalacyjnego: 319 x 11.2 x 9.4 cm (szer. x wys. x gł.)Waga: 21 kgCzarny tył ekranu nieprzepuszczający światłaTyp tkaniny ekranu D - dyfuzyjnaSzeroki kąt widzenia 150 stopniWysokiej jakości płótno zapewnia znakomitą płaskość ekranuKlasyfikacja ogniowa M1 7201-96 & B1 DIN 4102-1Pobór mocy: 40W, Napięcie: 230V, Częstotliwość: 50 HzWspółczynnik odbicia światła (Gain) 1,2 - idealny do prezentacji oraz kina domowegoZasilanie znajduje się po prawej stronie patrząc od przoduPrzełącznik ścienny zawarty w zestawieElegancka aluminiowa obudowa w kolorze białym (RAL 9010)Aluminiowa rama montażowa w kolorze białym (RAL 9010) z bocznymi klapami dostępuWymiary otworu w suficie: 346,5 x 13 cmMinimalna wysokość montażu 13,7 cm / max. 110 cm (z materiałem montażowym)Nadaje się do montażu zarówno na suficie jak i na ścianieOpcjonalny pilot zdalnego sterowania (IR lub RF) i moduł Trigger 12VMożliwość dostosowania ekranu do innych formatów obrazu jak np. 16:9, 16:10, 21:9Ekrany do zabudowy sufitowej z serii "Expert" znakomicie sprawdzą się zarówno w salach konferencyjnych, szkoleniowych jak i w przypadku wyposażenia wysokiej jakości kin domowych. Charakteryzują się one jakością materiałów i najlepszą dbałością wykonania. Najwyższej jakości tkanina projekcyjna zapewnia bardzo dobrą płaskość, a praktyczny osprzęt montażowy dopełnia jakość produkcji. Seria Expert nadaje się do użytku z każdym systemem projekcyjnym.

Ekrany zaopatrzone w przełącznik ścienny, dołączany w zestawie. Dodatkowo opcjonalnie dostępny jest pilot zdalnego sterowania (radiowy lub na podczerwień).

Seria ekranów elektrycznych Expert napędzane są silnikiem Gaposy o niskim poziomie hałasu.

Ekran może być montowany na ścianach lub sufitach - wszystkie mocowania są wliczone do zestawu

standardowego.

Ekran jest bardzo łatwy w montażu w suficie podwieszanym. Po instalacji istnieje możliwość dostępu do ekranu poprzez klapy boczne. Rama montażowa stanowi idealne wykończenie między ekranem a podwieszanym sufitem, co zapewnia znakomicie dyskretne dopasowanie ekranu do przestrzeni pomieszczenia.

Ekran może być z powodzeniem używany przy sztucznym oświetleniu pomieszczenia.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon/Expert
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	300x225
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	300
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	225
Format Obszaru Roboczego	4:3
Przekątna (cale)	147
Rodzaj Płótna	Matt White PVC
Czarna Ramka	Tak
Czarny Górny Pas	Nie
Długość Kasety (cm)	351
Minimalna Wysokość Zabudowy Liczona Z Grubością Płyty GK (cm)	137
System Napinaczy Płótna	Nie
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	Lewa
Sterowanie Ekranem	Pilot Przewodowy Ścienny
Wysuw Płótna Z Kasety	Tyłny